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Webrock Ventures portföljbolag Lara säkrar 25 miljoner 
R$ (45 miljoner SEK) för att accelerera hälsofinansiering 
i Brasilien
Webrock Ventures meddelar idag att portföljbolaget Lara – en ledande plattform för 
hälsofinansiering – har säkrat en kreditinvestering om 45 miljoner kronor från en ledande 
brasiliansk kapitalförvaltare. Investeringen syftar till att stärka bolagets låneerbjudande.

Det nya kapitalet möjliggör för Lara att snabbare ansluta fler kliniker samt återuppta nyutlåningen via 
sin POS-baserade (point-of-sale) låneplattform, som ger patienter tillgång till delbetalningsalternativ 
för sin behandling direkt på kliniken – utan behov av ett kreditkort.

Lara samarbetar i dagsläget med över 1 000 kliniker i Brasilien och har fått stort genomslag tack vare 
sin helt digitala onboarding, omedelbara kreditbesked och automatiserad signering av låneavtal.

“Det nya kapitalet bidrar till att ytterligare skala upp Laras verksamhet och bekräftar den starka 
efterfrågan på finansieringslösningar inom brasiliansk sjukvård,” säger Joakim Pops, vd och 
medgrundare av Webrock Ventures.

Om Lara
Lara ger tandvårdskliniker, estetiska mottagningar och andra hälso- och friskvårdsaktörer tillgång till 
en fullt automatiserad POS-låneplattform som erbjuder snabba, användarvänliga kreditbesked och 
digital avtalssignering. Genom att erbjuda smidiga finansieringslösningar ökar Lara tillgången till 
vård, vilket gör det möjligt för fler patienter att ha råd med nödvändiga behandlingar och därigenom 
förbättra hälsan för den brasilianska befolkningen. Bolaget är medgrundat av Webrock Ventures. Läs 
mer på .parceladolara.com.br
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Om oss
Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i 
Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner 
människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt 
engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och 
teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som ofta mognar senare än 
i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en 
medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina 
portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets 
aktier WRV handlas på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: https://webrockventures.com/
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